
UCHWAŁA NR XXXI/321/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2022 rok poprzez: 

1) Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

2) Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 71 655 259,88 zł. 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi 79 658 902,81 zł. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 8 003 642,93 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 6 207 642,93 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
1 796 000,00 zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy w kwocie 10 287 642,93 zł, z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 207 642,93 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 4 080 000,00 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy w kwocie 2 284 000,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 284 000,00 zł. 

- Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W Uchwale nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łodygowice na 2022 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany w § 11 ust. 3, 
który otrzymuje brzmienie: 

- "3. Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4 600 000,00 zł oraz 
wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnych wymienione w art. 6r ust. 2-2c 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 5 057 885,94 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. W Uchwale nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łodygowice na 2022 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany w § 15 poprzez dodanie 
ust. 5 w brzmieniu: 

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



- "5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Łodygowice do dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Łodygowice, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej.” 

§ 5. Dokonuje zmiany: 

1) Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznika nr 14 do Uchwały Nr XXIX/297/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 48 488,00

0,00 48 488,00

razem: 0,00 48 488,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 48 488,00

0,00 0,00

Ogółem: 71 606 771,88 71 655 259,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 965 866,88 1 965 866,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

793 815,00 793 815,00

majątkowe 6 703 265,00 6 703 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 172 051,88 1 172 051,88

majątkowe

bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 239 449,00 19 287 937,00

64 903 506,88 64 951 994,88

Różne rozliczenia 19 239 449,00 19 287 937,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11 975 526,40 1 922 416,40 819 820,00 0,00 819 820,00 1 102 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10 053 110,00 10 053 110,00 

-290 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 025,59 -290 025,59 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 685 500,81 1 922 416,40 819 820,00 0,00 819 820,00 1 102 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763 084,41 9 763 084,41 

1 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 400,00 1 170 400,00 

-290 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 025,59 -290 025,59 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

880 374,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 374,41 880 374,41 

154 000,00 154 000,00 154 000,00 10 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 025,59 13 025,59 13 025,59 0,00 13 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 025,59 167 025,59 167 025,59 10 000,00 157 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 025,59 13 025,59 13 025,59 0,00 13 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 025,59 49 025,59 49 025,59 0,00 49 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 897,54 210 200,00 206 200,00 14 200,00 192 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 291 697,54 291 697,54 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

521 897,54 230 200,00 226 200,00 14 200,00 212 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 291 697,54 291 697,54 

0,00 

0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
na programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00 

16

0,00 

PlanNazwa

zmniejszenie

3

przed zmianą

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Działalność usługowa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji
i kartografii

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

1

Dział

600

60014

710

71012

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



284 697,54 178 000,00 178 000,00 14 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 697,54 106 697,54 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

304 697,54 198 000,00 198 000,00 14 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 697,54 106 697,54 

28 401 788,18 24 823 117,91 22 615 435,00 19 250 081,00 3 365 354,00 1 141 739,00 842 882,00 223 061,91 0,00 0,00 3 578 670,27 3 578 670,27 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 488,00 68 488,00 68 488,00 48 488,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 470 276,18 24 891 605,91 22 683 923,00 19 298 569,00 3 385 354,00 1 141 739,00 842 882,00 223 061,91 0,00 0,00 3 578 670,27 3 578 670,27 

12 947 210,00 12 777 680,00 12 258 875,00 10 303 725,00 1 955 150,00 5 000,00 513 805,00 0,00 0,00 0,00 169 530,00 169 530,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 488,00 68 488,00 68 488,00 48 488,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 015 698,00 12 846 168,00 12 327 363,00 10 352 213,00 1 975 150,00 5 000,00 513 805,00 0,00 0,00 0,00 169 530,00 169 530,00 

2 490 858,29 2 490 858,29 1 799 496,21 970 534,55 828 961,66 0,00 691 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 580 858,29 2 580 858,29 1 889 496,21 970 534,55 918 961,66 0,00 691 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

324 921,00 324 921,00 6 498,42 6 498,42 0,00 0,00 318 422,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

414 921,00 414 921,00 96 498,42 6 498,42 90 000,00 0,00 318 422,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 224 222,60 8 860 074,87 6 193 243,72 200 500,00 5 992 743,72 2 666 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 147,73 2 364 147,73 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 216 222,60 8 852 074,87 6 185 243,72 200 500,00 5 984 743,72 2 666 831,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 147,73 2 364 147,73 

5 050 885,94 5 050 885,94 5 050 885,94 200 500,00 4 850 385,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 057 885,94 5 057 885,94 5 057 885,94 200 500,00 4 857 385,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

90005

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

75412

80101

852

85295

900

90002

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 2



2 177 971,92 1 972 971,92 365 971,92 0,00 365 971,92 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 327 971,92 2 122 971,92 365 971,92 0,00 365 971,92 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 

356 068,34 356 068,34 356 068,34 0,00 356 068,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

506 068,34 506 068,34 356 068,34 0,00 356 068,34 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

580 642,00 272 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 308 642,00 308 642,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

585 642,00 277 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 308 642,00 308 642,00 

518 642,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 642,00 308 642,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

523 642,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 642,00 308 642,00 

79 610 414,81  62 346 147,27  40 115 837,25  25 385 327,54  14 730 509,71  6 695 377,55  12 847 034,90  1 376 260,77  911 636,80  400 000,00  17 264 267,54  17 264 267,54 

-305 025,59  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -290 025,59  -290 025,59 

353 513,59  353 513,59  203 513,59  48 488,00  155 025,59  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

79 658 902,81  62 684 660,86  40 304 350,84  25 433 815,54  14 870 535,30  6 845 377,55  12 847 034,90  1 376 260,77  911 636,80  400 000,00  16 974 241,95  16 974 241,95 

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

921

92120

926

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

zwiększenie

Kultura fizyczna

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

4 208 854,62 1 600 000,00

600 1 102 596,40 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 102 596,40 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

937 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

165 596,40

801 5 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

851 19 711,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 19 711,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

19 711,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Ochrona zdrowia

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2022 ROK (Zał. 3)

Oświata i wychowanie 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



853 10 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 3 071 547,22 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 071 547,22 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 615 331,15

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
(§ 6650)  -Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

456 216,07

921 0,00 1 600 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 040 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 1 040 000,00

92116 Biblioteki 0,00 560 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 560 000,00

350 000,00 1 142 739,00

010 20 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

801 1 136 739,00

80104 Przedszkola  1 116 739,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 116 739,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie 

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 2



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00

851 66 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 500,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

66 500,00

854 0,00 6 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 6 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00

900 51 500,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

921 157 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

55 000,00

4 558 854,62 2 742 739,00RAZEM

Kultura fizyczna

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 3



Jednostka
realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6 7

600 9 763 084,41 2 885 240,00 4 750 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 880 374,41 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach (od skrzyżowania
z ul. Kościuszki do S1)

790 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Piłsudskiego w Łodygowicach (od skrzyżowania z
ul. Zjazdową do ul. Spacerowej)

90 374,41 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 732 710,00 2 885 240,00 4 750 000,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w Pietrzykowicach 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice - POLSKI ŁAD 5 000 000,00 0,00 4 750 000,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych w Gminie Łodygowice 45 470,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja - remont drogi ul. Kościelnej w Zarzeczu (FS) 200 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Więzików w Biernej (FS) 142 000,00 0,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2022 ROK (Zał. 5)

Dział Rozdział

Treść

Nazwa zadania Ogółem

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program
Inwestycji

Strategicznych -
Fundusz

Przeciwdziałani
a  COVID-19

w tym:

 Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych –
Fundusz

Przeciwdziałani
a COVID-19

Transport i łączność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Łodygowice 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach (RFIL) 1 465 345,59 1 455 345,59 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w Łodygowicach 1 579 894,41 1 429 894,41 0,00

Urząd Gminy Modernizacja kładek dla pieszych nad Żylicą 50 000,00 0,00 0,00

60017 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

700 18 000,00 0,00 0,00

70005 18 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w Łodygowicach 13 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych 5 000,00 0,00 0,00

750 25 000,00 0,00 0,00

75023 25 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie zewnętrznego oświetlenia budynku UG Łodygowice 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku UG Łodygowice 10 000,00 0,00 0,00

754 82 497,54 0,00 0,00

75412 82 497,54 0,00 0,00

Urząd Gminy
Adaptacja pomieszczeń remizy OSP na świetlicę dla Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej wraz z wyposażeniem (FS)

24 497,54 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku OSP Bierna 58 000,00 0,00 0,00

801 3 578 670,27 2 670 140,27 0,00

80101 169 530,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Modernizacja kominów, okuć i wymiana pokrycia papowego na obiekcie
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zarzeczu.

80 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Drogi wewnętrzne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka mieszkaniowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej przy SP nr 2 Łodygowice 54 530,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Rewitalizacja budynku SP nr 2 w Łodygowicach 35 000,00 0,00 0,00

80104 3 409 140,27 2 670 140,27 0,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy Przedszkolu nr 1 w Łodygowicach 14 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach przy ul.
Piłsudskiego 127

3 395 140,27 2 670 140,27 0,00

855 15 000,00 0,00 0,00

85516 15 000,00 0,00 0,00

Klub Dziecięcy w
Łodygowicach

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw Klubu Dziecięcego w Łodygowicach 15 000,00 0,00 0,00

900 2 364 147,73 535 562,66 900 000,00

90001 456 216,07 0,00 0,00

Urząd Gminy
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza IIA - Budowa sieci
kanalizacyjnej w Gminie Łodygowice

456 216,07 0,00 0,00

90015 1 907 931,66 535 562,66 900 000,00

Urząd Gminy Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice - POLSKI ŁAD 1 000 000,00 0,00 900 000,00

Urząd Gminy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej DW 945 - oświetlenie
ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

757 931,66 535 562,66 0,00

921 205 000,00 0,00 0,00

92195 205 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach

120 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa oświetlenia na terenie kompleksu parkowo-zamkowego w
Łodgowicach

85 000,00 0,00 0,00

926 308 642,00 0,00 0,00

92601 308 642,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Przedszkola

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 3



Urząd Gminy
Budowa zaplecza szatniowego oraz przebudowa boiska sportowego w
Łodygowicach - POLSKI ŁAD

50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw przy parkingu obok Kościoła w Pietrzykowicach 53 321,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw na terenie ORLIKA w Pietrzykowicach 53 321,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa Centrum Sportu i Rekreacji "MORGI" w Łodygowicach 152 000,00 0,00 0,00

16 360 041,95 6 090 942,93 5 650 000,00RAZEM

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6

700 325 000,00 325 000,00

70005 325 000,00 325 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 325 000,00 325 000,00

750 80 000,00 80 000,00

75023 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy Zakup oprogramowania 65 000,00 65 000,00

Urząd Gminy
Zakup urządzenia do zabezpieczenia sieci teleinformatycznej zgodnie z wymogami
Cyberbezpieczeństwa FortiGate-81F

15 000,00 15 000,00

754 209 200,00 209 200,00

75405 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego (furgon patrolowy) dla Komendy
Powiatowej Policji w Żywcu

10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu urządzenia drogowego do badania zawartości alkoholu
DRAGER 9510 IR dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

5 000,00 5 000,00

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK (Zał. 5a)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

OgółemRozdział
Środki własne -

pozostałe zadania 
Dział Nazwa zadania

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



75411 170 000,00 170 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

70 000,00 70 000,00

75412 24 200,00 24 200,00

Urząd Gminy
Zakup urządzeń do czyszczenia i dezynfekcji odzieży ochronnej strażaków - zestaw
pralka-suszarka wraz z zestawem do dezynfekcji (FS)

24 200,00 24 200,00

614 200,00 614 200,00RAZEM

Ochotnicze straże pożarne

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 81 942 902,81

WYDATKI BUDŻETU 79 658 902,81

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK (ZAŁ. 6)

0,001. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym:

PRZYCHODY BUDŻETU Kwota

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

0,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 207 642,93

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

0,00

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

Razem przychody budżetu

4 080 000,00

10 287 642,93

DOCHODY BUDŻETU 71 655 259,88

RAZEM Przychody i dochody budżetu 81 942 902,81

ROZCHODY BUDŻETU Kwota

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 284 000,00

Razem rozchody budżetu 2 284 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

1 3 4

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej85219

400,00

400,00

325 621,00

700,00

2 500,00

400,00

2 500,00

2 500,00

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA 2022 ROK (Zał. 7)

Rozdział Wartość

126 802,00

2 5

75011 126 802,00

126 802,00

75212

75101

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta dużej rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem: 11 834 592,00

85513 26 262,00

26 262,00

85501

3 789 817,00

85503 734,00

734,00

7 562 456,00

7 562 456,00

85502 3 789 817,00

11 379 269,00

85295

324 921,00

700,00

324 921,00

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

2 5 6 7 8 9 10

126 802,00 126 802,00 121 447,00 5 355,00 0,00 0,00

75011 126 802,00 126 802,00 121 447,00 5 355,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

400,00

Dział

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK (Zał. 8)

Rozdzia
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

3 4

751

752

Pozostałe wydatki obronne 400,00

1

750 Administracja publiczna 126 802,00

126 802,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 500,00

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 500,00

Obrona narodowa

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1



325 621,00 6 508,92 6 498,42 10,50 0,00 319 112,08

85219 700,00 10,50 0,00 10,50 0,00 689,50

85295 324 921,00 6 498,42 6 498,42 0,00 0,00 318 422,58

11 379 269,00 395 647,18 366 059,24 29 587,94 0,00 10 983 621,82

85501 7 562 456,00 24 956,11 24 956,11 0,00 0,00 7 537 499,89

85502 3 789 817,00 343 695,07 340 369,13 3 325,94 0,00 3 446 121,93

85503 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00

85513 26 262,00 26 262,00 0,00 26 262,00 0,00 0,00

11 834 592,00 531 858,10 496 204,66 35 653,44 0,00 11 302 733,90

855

852

Rodzina 11 379 269,00

Pozostała działalność 324 921,00

Wydatki razem: 11 834 592,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 262,00

Świadczenie wychowawcze 7 562 456,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 789 817,00

Karta dużej rodziny 734,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna 325 621,00

700,00

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

Wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 600 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi x 5 057 885,94 5 057 885,94 5 057 885,94 200 500,00 4 857 385,94

4 600 000,00 5 057 885,94 5 057 885,94 5 057 885,94 200 500,00 4 857 385,94Razem

Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione
w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  na 2022 r. (Zał. 14)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw (§ 0490)

x900

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/321/2022

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 37FC22DB-C63C-42BE-96B4-04B5A7E1751D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9



